

Delårsrapport för perioden 1 januari – 31 mars 2015

Samtliga belopp i rapporten avser koncernen och anges i tkr, om inte annat anges. Beloppen inom parentes avser motsvarande period förra året.

Spelintäkterna ökade med 172%

Första kvartalet

- Spelintäkterna uppgick till 1 617 tkr (595 tkr), en ökning med 172%.
- Bruttoresultat spelverksamheten uppgick till 934 tkr (302 tkr), en ökning med 209%.
- Rörelseresultat uppgick till -1 351 tkr (-1 658 tkr).

Väsentliga händelser under kvartalet

- Ökning av pokerintäkter med 522% jämfört med samma period föregående år.
- Som tidigare har kommunicerats har det under perioden upptäckts att en person med administrativ roll har utfört bedrägliga handlingar.

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- Intäkterna har fortsatt att öka starkt och överstiger redan per dagens datum de totala spelintäkterna för hela det första kvartalet 2015.

Nyckeltal	Kvartal 1 2015	Kvartal 1 2014
Spelintäkter	1 617	595
Bruttoresultat spelverksamheten	934	302
Rörelseresultat	-1 351	-1 658
Aktiva spelarkonton	1 387	686
Registrerade spelarkonton	970 956	964 712

VD har ordet

Under det första kvartalet ökade våra spelintäkter med 172% jämfört med samma period föregående år. Spelintäkterna från casinoprodukten var dock negativa under perioden, vilket också försämrar resultatet avsevärt (ca 550 tkr). Den underliggande tillväxten för casino, d.v.s. Casino Bet Amount, ökade dock med 49%. Intäkterna från pokern har ökat kraftigt, 522% jämfört med samma period föregående år och 131% föregående kvartal. Deponeringar ökade med 335% jämfört med samma period föregående år och 125% jämfört med föregående kvartal.

Den kraftiga intäktsökningen är ett resultat av en lyckad lansering av vår egenutvecklade plattform, nätverksbyte och lokalanpassning av betalmetoder. Det har gett möjlighet att dels reaktivera tidigare inaktiva spelare, men också attrahera nya spelare. Detta är särskilt glädjande att se att vi kan kapitalisera på vår databas, där merparten av spelarna kommer från Latinamerika, en marknad vi ser fortsatt stor potential för. Under den starka tillväxtfasen som bolaget uppvisat, så har dock bruttomarginalen försämrats något, främst genom höga initiala kostnader för välkomstbonusar och transaktionsavgifter. Över tid så kommer dock marginalen att öka igen.

Vi växer annars kraftigt på många marknader och den positiva utvecklingen har fortsatt även efter periodens utgång. Redan nu är intäkterna högre under april och maj totalt, än under hela det första kvartalet 2015. Med den starka tillväxten så räknar jag med att snart nå break-even. Senare i år ser jag goda möjligheter att lansera lokala nischade varumärken, för att växa ännu snabbare. 2015 ser jag som ett oerhört spännande och fruktsamt år för Net Gaming!

Marcus Teilman, Verkställande Direktör

Koncernens rapport över totalresultatet

<i>Belopp i tkr</i>	2015-01-01	<i>omräknat</i>
	2015-03-31	2014-01-01 2014-03-31
Nettoomsättning	1 617	595
Summa intäkter	1 617	595
Driftskostnader i spelverksamheten	-683	-293
Bruttoresultat	934	302
Aktiverat arbete för egen räkning	124	146
Marknadsföringskostnader	-1 254	-212
Övriga externa kostnader	-499	-818
Personalkostnader	-539	-666
Avskrivningar	-117	-410
Rörelseresultat	-1 351	-1 658
Finansnetto	-40	1
Resultat före skatt	-1 391	-1 657
Skatt	-	-
Årets resultat	-1 391	-1 657
Resultat per aktie (kronor)	-0,02	-0,03
Övrigt totalresultat, intäkter och kostnader redovisade direkt i eget kapital		
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	-220	12
Övrigt totalresultat för året	-220	12
Summa totalresultat för perioden	-1 611	-1 645
Totalresultat per aktie (kronor)	-0,03	-0,03

Koncernens rapport över finansiell ställning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2015-03-31</i>	<i>2014-12-31</i>	<i>omräknat 2014-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	7	9	13
Immateriella anläggningstillgångar	5 975	6 112	6 404
Summa anläggningstillgångar	5 982	6 121	6 417
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	268	231	3 583
Fordringar på moderbolag	-	5 000	-
Övriga omsättningstillgångar	872	1 379	1 661
Kassa och bank	3 848	998	485
Summa omsättningstillgångar	4 988	7 608	5 729
SUMMA TILLGÅNGAR	10 970	13 729	12 146

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	2 850	4 461	10 237
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 029	1 090	1 195
Skulder till moderbolag	2 112	2 072	-
Övriga korta icke räntebärande skulder	4 979	6 106	714
	8 120	9 268	1 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 970	13 729	12 146

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - Koncern

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2015-03-31</i>	<i>2014-12-31</i>	<i>2014-03-31</i>
Ställda säkerheter	Inga	Inga	109
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Omräknings- reserv</i>	<i>Balanserat resultat inkl årets</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående eget kapital 2014-01-01	14 957	23 559	-1 782	-24 853	11 881
Erhållet aktieägartillskott	-	5 000	-	-	5 000
Årets totalresultat	-	-	243	-12 663	-12 420
Utgående eget kapital 2014-12-31	14 957	28 559	-1 539	-37 516	4 461
Ingående eget kapital 2015-01-01	14 957	28 559	-1 539	-37 516	4 461
Periodens totalresultat	-	-	-220	-1 391	-1 611
Utgående eget kapital 2015-03-31	14 957	28 559	-1 759	-38 907	2 850

Koncernens rapport över kassaflöden

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2015-01-01</i>	<i>2014-01-01</i>	<i>2014-01-01</i>
	<i>2015-03-31</i>	<i>2014-12-31</i>	<i>2014-03-31</i>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 048	-7 761	-2 296
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-124	-1 004	-136
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	7 000	-
Periodens kassaflöde	2 924	-1 765	-2 432
Likvida medel vid periodens början	998	2 921	2 921
Omräkningsdifferens vid konsolidering av dotterbolag	-74	-158	-4
Likvida medel vid periodens slut	3 848	998	485

Nyckeltal Koncernen

	<i>2015-01-01</i>	<i>2014-01-01</i>
	<i>2015-03-31</i>	<i>2014-03-31</i>
Rörelsemarginal	neg	neg
Soliditet	26%	84%
Räntabilitet på eget kapital	-38,05%	-15,15%
Eget kapital per aktie, kronor	0,05	0,18
Antal aktier vid periodens ingång	57 525 000	57 525 000
Antal aktier vid periodens utgång	57 525 000	57 525 000
Genomsnittligt antal aktier under perioden	57 525 000	57 525 000
Börskurs per aktie vid periodens utgång	0,432	0,60

Definitioner nyckeltal

Rörelsemarginal	Rörelseresultat i procent av omsättningen
Soliditet	Eget kapital i procent av balansomslutningen
Räntabilitet på eget kapital	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital
Resultat per aktie, kronor	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier
Eget kapital per aktie, kronor	Eget kapital dividerat med antal utestående aktier

Resultaträkning - moderföretaget

	2015-01-01	2014-01-01
<i>Belopp i tkr</i>	2015-03-31	2014-03-31
Nettoomsättning	288	284
Summa intäkter	288	284
RÖRELSENS KOSTNADER		
Övriga externa kostnader	-186	-216
Personalkostnader	-229	-272
Rörelseresultat	-127	-204
Resultat från finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-	16
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	47	48
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40	-
Resultat efter finansiella poster	-120	-140
Skatt på årets resultat	-	-
Årets resultat	-120	-140

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i tkr

2015-03-31 2014-12-31 2014-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	11	11	11
Långfristiga fordringar hos koncernföretag	4 737	4 737	4 737
Summa finansiella anläggningstillgångar	4 748	4 748	4 748

Summa anläggningstillgångar 4 748 4 748 4 748

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar på moderbolag	-	5 000	-
Fordringar på koncernföretag	9 153	4 172	6 923
Övriga omsättningstillgångar	76	64	164
Kassa och bank	122	311	510
Summa omsättningstillgångar	9 351	9 547	7 597

SUMMA TILLGÅNGAR 14 099 14 295 12 345

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 11 105 11 225 11 640

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	180	371	225
Skulder till moderbolag	2 113	2 072	
Övriga korta icke räntebärande skulder	701	627	480
Summa kortfristiga skulder	2 994	3 070	705

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 099 14 295 12 345

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - moderföretaget

Belopp i tkr

2015-03-31 2014-12-31 2014-03-31

Ställda säkerheter Inga Inga 109

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga

Sammanställning över förändringar i eget kapital - moderföretaget

	Aktie- kapital	Erhållet aktieägar- tillskott	Fri fond för verkligt värde	Balanserat resultat inkl årets	Summa eget kapital
<i>Moderföretaget</i>					
Ingående eget kapital 2014-01-01	14 957	-	2 441	-5 618	11 780
Erhållet aktieägartillskott		5 000	-	-	5 000
Periodens resultat	-	-	-	-5 555	-5 555
Utgående eget kapital 2014-12-31	14 957	5 000	2 441	-11 173	11 225
Ingående eget kapital 2015-01-01	14 957	5 000	2 441	-11 173	11 225
Periodens resultat	-	-	-	-120	-120
Utgående eget kapital 2015-03-31	14 957	5 000	2 441	-11 293	11 105

Kassaflödesanalys i sammandrag - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2015-01-01 2015-03-31</i>	<i>2014-01-01 2014-12-31</i>	<i>2014-01-01 2014-03-31</i>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 418	-6 504	-399
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 607	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	3 936	-1 970
Periodens kassaflöde	-189	-2 568	-2 369
Likvida medel vid periodens början	311	2 879	2 879
Likvida medel vid årets slut	122	311	510

Rapportering per segment

Ledningen har fastställt rörelsesegmenten med utgångspunkt från de rapporter som granskats av moderbolagets verkställande direktör och överlämnats till styrelsen. Dessa används för att fatta strategiska beslut.

Den främsta måttstocken för moderbolagets verkställande direktör och styrelse vid utvärdering av rörelsesegmentens verksamhet är bruttoresultatet, vilket definieras som nettot av erhållna spelinsatser och utbetalda spelvinster minskat med spelskatter och licensavgifter, kostnader för betalningstjänster för insättningar av spelinsatser och utbetalningar av vinster, kostnader för bonus till spelarna och ersättningar till samarbetspartners och affiliates.

Spelverksamheten består av PokerLoco Malta Limited med dess dotterbolag Loco Online Entertainment N.V.

Moderbolaget Net Gaming Europe erhåller sina intäkter från konsulttjänster inom IT, marknadsföring och management. I segmentet övrigt enligt nedan ingår de vilande koncernföretagen Valdemo Trading Limited, Eurobet Operation Limited och Loco Marketing Sociedad Anonima samt elimineringar av koncerninterna transaktioner.

Belopp i TSEK

2015-01-01 -- 2015-03-31	Net Gaming Europé	Spel- verksamhet	Övrigt	Summa
Intäkter	288	1 617	-288	1 617
Driftskostnader spelverksamhet	-	-683	-	-683
Bruttoresultat	288	934	-288	934
Rörelseresultat	-127	-1 073	-151	-1 351
Resultat före skatt	-120	-1 120	-151	-1 391
Resultat efter skatt	-120	-1 120	-151	-1 391
Tillgångar	14 099	10 826	2	24 927
varav koncerninterna tillgångar	-13 901	-56	-	-13 957
Tillgångar exkl koncerninterna tillgångar	198	10 770	2	10 970
Skulder	2 994	18 937	2 577	24 508
varav koncerninterna skulder	-	-14 054	-2 334	-16 388
Skulder exkl koncerninterna skulder	2 994	4 883	243	8 120
2014-01-01 -- 2014-03-31	Net Gaming Europé	Spel- verksamhet	Övrigt	Summa
Intäkter	284	595	-284	595
Driftskostnader spelverksamhet	-	-293	-	-293
Bruttoresultat	284	302	-284	302
Rörelseresultat	-204	-1 458	4	-1 658
Resultat före skatt	-140	-1 506	-11	-1 657
Resultat efter skatt	-140	-1 506	-11	-1 657
Tillgångar	12 345	11 556	2	23 903
varav koncerninterna tillgångar	-11 671	-86	-	-11 757
Tillgångar exkl koncerninterna tillgångar	674	11 470	2	12 146
Skulder	705	12 734	2 273	15 712
varav koncerninterna skulder	-	-11 537	-2 266	-13 803
Skulder exkl koncerninterna skulder	705	1 197	7	1 909

Närståendetransaktioner

	2015-01-01	2014-01-01
Moderbolaget	2015-03-31	2014-03-31
Försäljning av tjänster till dotterbolag	288	284
Ränteintäkter från dotterbolag	47	47
Fordringar på dotterföretag	16 355	14 125
Akkumulerade nedskrivningar av fordringar på dotterföretag	-2 465	-2 465
Bokfört värde fordringar på dotterföretag	13 890	11 660

Jämförande information ändrad redovisningsprincip

Koncernens immateriella anläggningstillgångar består delvis av förvärvade kunddatabaser.

Dessa kunddatabaser har tidigare bedömts ha en obestämbart nyttjandeperiod och varit föremål för årliga nedskrivningsprövningar. Företagsledningen bedömde under 2014 att en bestämbar nyttjandeperiod om fem år bättre avspeglade koncernens förbrukning av framtida ekonomiska fördelar från kunddatabaserna och leder till en mer tillförlitlig och relevant information.

Koncernen ändrade därför redovisningsprincip i årsredovisningen för 2014 med retroaktiv tillämpning och omklassificerade dessa immateriella anläggningstillgångar med obestämbart nyttjandeperiod till immateriella anläggningstillgångar med bestämbar nyttjandeperiod och föremål för årliga avskrivningar baserade på en nyttjandeperiod om fem år.

Jämförelsetalen i koncernens rapport över totalresultatet och i koncernens rapport över finansiell ställning har omräknats då förändrad redovisningsprincip om avskrivning på förvärvade kunddatabaser har i enlighet med IAS 8 tillämpats retroaktivt.

Nedanstående tabell visar effekterna av den retroaktiva tillämpningen på koncernens rapport över totalresultatet och koncernens rapport över finansiell ställning.

	Tidigare redovisade belopp	Effekt av retroaktiv tillämpning	Redovisade omräknade belopp
Koncernens rapport över totalresultat 2014-01-01 -- 2014-03-31			
Av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-347	-63	-410
Resultat per aktie (kronor)	-0,03	0,00	-0,03
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	11	1	12
Totalresultat per aktie (kronor)	-0,03	0,00	-0,03
Koncernens rapport över finansiell ställning 2014-03-31			
Immateriella anläggningstillgångar	6 224	180	6 404
Eget kapital	10 057	180	10 237

Kommande finansiella rapporter

Årsstämma kommer att hållas i Stockholm den 3 juni 2015.

Halvårsrapport: 20 augusti 2015

Delårsrapport 3: 19 november 2015

Bokslutskommuniké: 25 februari 2016

Redovisningsprinciper

Denna kvartalsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delrapportering. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder, IFRS.

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Stockholm den 3 juni 2015

Styrelsen

För närmare information, kontakta Marcus Teilman, VD,
telefon +46 8 410 380 44 eller mobil +46 708 17 57 77

marcus.teilman@netgaming.se